
Ligne 2
Sarrebourg Gare 06:29 07:28 08:10 08:35 10:30 11:22 12:06 13:42 14:34 16:17 17:10 17:54

Quai de la Sarre 06:30 07:29 08:11 08:36 10:31 11:23 12:07 13:43 14:35 16:18 17:11 17:55
Centre commercial 06:32 07:31 08:13 08:38 10:33 11:25 12:09 13:45 14:37 16:20 17:13 17:57
Lunéville 06:33 07:32 08:14 | 10:34 11:26 12:10 13:46 14:38 16:21 17:14 17:58
Napoléon 06:35 07:34 08:16 | 10:36 11:28 12:12 13:48 14:40 16:23 17:16 18:00
Tribunal 06:37 07:36 08:18 | 10:38 11:30 12:14 13:50 14:42 16:25 17:18 18:02
Socio 06:38 07:37 08:19 | 10:39 11:31 12:15 13:51 14:43 16:26 17:19 18:03
Gérôme 06:39 07:38 08:20 | 10:40 11:32 12:16 13:52 14:44 16:27 17:20 18:04
Coubertin 06:40 07:39 08:21 | 10:41 11:33 12:17 13:53 14:45 16:28 17:21 18:05
Cité Scolaire 06:41 07:40 08:22 | 10:42 11:34 12:18 13:54 14:46 16:29 17:22 18:06
Dessirier 06:43 07:42 08:24 | 10:44 11:36 12:20 13:56 14:48 16:31 17:24 18:08
Souvenir Français 06:44 07:43 08:25 | 10:45 11:37 12:21 13:57 14:49 16:32 17:25 18:09
Bièvre 06:45 07:44 08:26 | 10:46 11:38 12:22 13:58 14:50 16:33 17:26 18:10
Perkins 06:46 07:46 08:27 | 10:47 11:12 12:23 13:14 13:59 14:51 17:27 18:11
ZI Lumière 06:46 07:47 08:27 | 10:47 11:39 12:23 13:59 14:51 16:34 17:27 18:11
ZI Sarreguemines 06:47 07:48 08:28 | 10:48 11:40 12:24 14:00 14:52 16:35 17:28 18:12
Bellevue 06:48 07:49 08:29 | 10:49 11:41 12:25 14:01 14:53 16:36 17:29 18:13
Lorraine 06:50 07:51 08:31 | 10:51 11:43 12:27 14:03 14:55 16:38 17:31 18:15
Mangin 06:50 07:53 08:33 | 10:53 11:45 12:29 14:05 14:57 16:40 17:33 18:17

Erckmann Chatrian 06:52 07:54 08:34 | 10:54 11:46 12:30 14:06 14:58 16:41 17:34 18:18

Sarrebourg Gare 06:54 07:55 08:35 | 10:55 11:47 12:31 14:07 14:59 16:42 17:35 18:19
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Sarrebourg Gare 06:29 07:28 08:10 08:54 09:19 10:30 10:55 11:22 12:06 12:58 13:42 14:34 15:34 16:17 17:10 17:54

Quai de la Sarre 06:30 07:29 08:11 08:55 09:20 10:31 10:56 11:23 12:07 12:59 13:43 14:35 15:35 16:18 17:11 17:55
Centre commercial 06:32 07:31 08:13 08:57 09:22 10:33 10:58 11:25 12:09 13:01 13:45 14:37 15:37 16:20 17:13 17:57
Lunéville 06:33 07:32 08:14 08:58 | 10:34 11:59 11:26 12:10 13:02 13:46 14:38 15:38 16:21 17:14 17:58
Napoléon 06:35 07:34 08:16 09:00 | 10:36 11:01 11:28 12:12 13:04 13:48 14:40 15:40 16:23 17:16 18:00
Tribunal 06:37 07:36 08:18 09:02 | 10:38 11:03 11:30 12:14 13:06 13:50 14:42 15:42 16:25 17:18 18:02
Socio 06:38 07:37 08:19 09:03 | 10:39 11:04 11:31 12:15 13:07 13:51 14:43 15:43 16:26 17:19 18:03
Gérôme 06:39 07:38 08:20 09:04 | 10:40 11:05 11:32 12:16 13:08 13:52 14:44 15:44 16:27 17:20 18:04
Coubertin 06:40 07:39 08:21 09:05 | 10:41 11:06 11:33 12:17 13:09 13:53 14:45 15:45 16:28 17:21 18:05
Cité Scolaire 06:41 07:40 08:22 09:06 | 10:42 11:07 11:34 12:18 13:10 13:54 14:46 15:46 16:29 17:22 18:06
Dessirier 06:43 07:42 08:24 09:08 | 10:44 11:09 11:36 12:20 13:12 13:56 14:48 15:48 16:31 17:24 18:08
Souvenir Français 06:44 07:43 08:25 09:09 | 10:45 11:10 11:37 12:21 13:13 13:57 14:49 15:49 16:32 17:25 18:09
Bièvre 06:45 07:44 08:26 09:10 | 10:46 11:11 11:38 12:22 13:14 13:58 14:50 15:50 16:33 17:26 18:10
Perkins 06:46 07:46 08:27 09:11 | 10:47 11:12 11:39 12:23 13:14 13:59 14:51 15:51 16:34 17:27 18:11
ZI Lumière 06:46 07:47 08:27 09:11 | 10:47 11:12 11:39 12:23 13:15 13:59 14:51 15:51 16:34 17:27 18:11
ZI Sarreguemines 06:47 07:48 08:28 09:12 | 10:48 11:13 11:40 12:24 13:16 14:00 14:52 15:52 16:35 17:28 18:12
Bellevue 06:48 07:49 08:29 09:13 | 10:49 11:14 11:41 12:25 13:17 14:01 14:53 15:53 16:36 17:29 18:13
Lorraine 06:50 07:51 08:31 09:15 | 10:51 11:16 11:43 12:27 13:19 14:03 14:55 15:55 16:38 17:31 18:15
Mangin 06:50 07:53 08:33 09:17 | 10:53 11:18 11:45 12:29 13:21 14:05 14:57 15:57 16:40 17:33 18:17

Erckmann Chatrian 06:52 07:54 08:34 09:18 | 10:54 11:19 11:46 12:30 13:22 14:06 14:58 15:58 16:41 17:34 18:18

Sarrebourg Gare 06:54 07:55 08:35 09:19 | 10:55 11:20 11:47 12:31 13:23 14:07 14:59 15:59 16:42 17:35 18:19

Strasbourg 07:54 | 08:55 09:55 | | 11:43 | 12:55 13:55 14:55 | | 16:54 17:57 18:57

Nancy 06:59 08:02 09:05 | | 11:05 | 12:03 13:05 | | 15:09 16:05 17:00 18:03 19:05

Metz 07:36 08:02 09:07 10:36 | 11:36 11:36 12:03 13:05 13:55 | 15:09 16:36 17:43 | 18:36

Strasbourg | 06:58 08:01 | 09:04 | | 11:04 12:02 | 13:03 | 15:08 16:03 16:59 17:36

Nancy | 06:51 07:53 | 08:53 09:53 | 11:18 11:41 12:53 | 13:54 14:53 | 16:53 |

Metz | 07:18 | 08:48 | 09:53 | 11:18 | 12:53 | 13:54 15:03 | | |

Strasbourg | | 08:55 | 11:43 12:55 13:55 14:55 | 16:54 | 18:57

Nancy 06:59 08:02 09:05 | 11:05 12:03 13:05 | 15:09 17:00 18:03 19:05

Metz 06:36 08:02 09:07 | 11:36 12:03 13:05 | 15:09 | 17:43 18:36

Strasbourg 06:21 06:58 08:01 | 09:04 11:04 12:02 13:03 | 16:03 17:02 17:36

Nancy | 06:51 07:53 | 09:53 11:18 11:41 | 13:54 14:53 16:18 16:53

Metz | 07:18 | | 10:18 11:18 | | 13:54 15:03 16:18 |

Horaires Flexo : réservation téléphonique auprès de l’agence iSibus Horaires Flexo : réservation téléphonique auprès de l’agence iSibus

Ces horaires sont valables du 6 juillet 2024 au 14 décembre 2024. La SNCF est susceptible de modifier ces horaires.
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